

LEKKER VERS EN GEZOND IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 23 OKTOBER T.E.M. 5 NOVEMBER 2024



BAKKEN MAAR!



BAKPRODUCTEN, TOPPINGS EN POEDERS VOOR DESSERT Dr. Oetker en Imperial assortiment

Bijv. 3 x Dr. Oetker backing 5 stuks 80 g 2,37 1,58/3



PICK & MIX

2+1 GRATIS***



BAKPRODUCTEN Vahiné assortiment

Bijv. 2 x bakkersgïst snelrijzend 28 g 3,38 2,54/2

2^e AAN -50%*



BAKKEN EN BRADEN

Solo gourmet 100% plantaardig, pâtisserie 250 g, bakken en braden culinesse vloeibaar 500 ml, plantaardig alu 250 g, 500 g, 1 kg of tub 500 g

Bijv. 3 x plantaardig alu 250 g 5,67 4,54/3

-20% BIJ AANKOOP VAN 3 STUKS

Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkooprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

GRATIS 1 PAK BONI BIO RIJSTWAFELS 100 G



ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP VRIJDAG 25 & ZATERDAG 26 OKTOBER 2024 EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART



Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA/ ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 23-10 T.E.M. 29-10-2024

PATÉ
met speculaas en
gekonfijte ui
100 g

PROMOPRIJS

1,75
17,50/kg

HALLOWEENSALADE
100 g

PROMOPRIJS

1,35
13,50/kg

ITALIAANSE HAM
Mediterraneo
100 g

PROMOPRIJS

2,59
25,90/kg

FRICANDON
op oma's wijze
100 g

PROMOPRIJS

1,69
16,90/kg



ROODBAARSFILET
ZONDER VEL
Fisker

PROMOPRIJS

24,95
/kg



WORTELPUREE

PROMOPRIJS

5,90
/kg

serveersuggestie



BEL ORTA

APPELEN KANZI

PROMOPRIJS

2,59 /kg



POMPOEN BUTTERNUT

PROMOPRIJS

1,29 /kg



BROCCOLI

PROMOPRIJS

1,49 /stuk

PROMO



SPAGHETTIGROENTEN
Planty Fresh
400 g

PROMOPRIJS

1,89 /4,73/kg



GEHAKTBROODJE

PROMOPRIJS

8,50 /kg



VARKENSSPIERING-KOTELET

PROMOPRIJS

6,90 /kg

KIPPENREEPJES
natuur

500 g
+250 g GRATIS
13,90/kg

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 30-10 T.E.M. 05-11-2024

HAM EXTRA
100 g

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

GEBRADEN ROSBIEF
100 g

PROMOPRIJS

2,39
23,90/kg

TONIJNCOCKTAIL
100 g

PROMOPRIJS

1,85
18,50/kg

KALFSWORST
100 g

PROMOPRIJS

0,99
9,90/kg



VICTORIABAARSFILET
ZONDER VEL
Fisker

PROMOPRIJS

18,45
/kg



BOLOGNESESAUS

PROMOPRIJS

7,90
/kg

serveersuggestie



MANDARIJNEN

PROMOPRIJS

1,99
/kg

AVOCADO HASS

PROMOPRIJS

1,29
/stuk



SAVOOIKOOL

PROMOPRIJS

1,39
/stuk

PROMO



KERVELSOEPGROENTEN
Planty Fresh
400 g

PROMOPRIJS

2,59
/6,48/kg



ENTRECOTE
DUNNE LENDE
rund

PROMOPRIJS

19,90
/kg



ZWITSERSE SCHIJVEN
varken





PROMOPRIJS

9,90
/kg

HERTENRAGOUT

PROMOPRIJS

19,90
/kg

	<p>HALLOWEEN ÉCLAIRS</p> <p>2 voor 3,00</p>	
	<p>PICCOLO'S wit 85 g</p> <p>2+2 GRATIS 0,49/stuk</p>	<p>CHEESECAKE Boni 350 g</p> <p>PROMOPRIJS 4,79 13,69/kg</p>
	<p>POMPOENPITTEN-BROOD 600 g</p> <p>PROMOPRIJS 2,30 3,83/kg</p>	<p>BOKKENPOOTJES Bisquis by Sucake 165 g</p> <p>PROMOPRIJS 4,59 27,82/kg</p> 



BEEMSTER

KAZEN FESTIVAL

<p>jong 100 g</p> <p>PROMOPRIJS 1,39 13,90/kg</p>	<p>lite mild 100 g</p> <p>PROMOPRIJS 1,79 17,90/kg</p>
<p>belegen 100 g</p> <p>PROMOPRIJS 1,49 14,90/kg</p>	<p>royaal 100 g</p> <p>PROMOPRIJS 1,79 17,90/kg</p>
<p>oud 100 g</p> <p>PROMOPRIJS 1,99 19,90/kg</p>	<p>extra oude brokkelkaas 100 g</p> <p>PROMOPRIJS 2,29 22,90/kg</p>





BIOYOGHURT

Pur Natur
mager 750 g, vol 750 g, 6 x 125 g,
met rietsuiker 6 x 125 g, activ of
Greek style 700 g

Bijv. 2 x bioyoghurt mager 750 g
5,58 5,26 /2

2^e
AAN
-40%****



HALFVOLLE YOGHURT

Inex
natuur, framboos, aardbei,
abrikoos, banaan of peer
4 x 125 g

Bijv. 2 x abrikoos 4 x 125 g
4,38 3,29 /2

2^e
AAN
-50%*



**PLANTAARDIG
ALTERNATIEF
VOOR YOGHURT**

Alpro
assortiment 350 g,
400 g of 500 g

Bijv. 3 x natuur 500 g
5,97 4,78 /3

-20%
BIJ AANKOOP
VAN 3 STUKS



ACTIMEL

assortiment 6 x 100 ml-8 x 100 ml,
big bottle original of multivruchten
645 g

Bijv. 2 x big bottle multivruchten
645 g
5,98 4,49 /2

2^e
AAN
-50%*



DRINK

Alpro
assortiment op basis
van haver, hazelnoot,
amandel of kokosnoot,
this is not milk vol of
halfvol 750-1000 ml

Bijv. 3 x barista haver
750 ml
1,47 5,98 /3

-20%
BIJ AANKOOP
VAN 3 STUKS



ONTBIJTGRANEN

Kellogg's
assortiment Coco Pops,
Frosties, Chocos, Smacks,
Rice Krispies, Honey Loops,
Honey Pops, Froot Loops
Unicorn, Trésor, Trésor Stix of
mini 8-pack
102,5-420 g

Bijv. 2 x Coco Pops Loops 285 g
5,98 4,78 /2

2^e
AAN
-40%****



GRANOLA

Xavies
chocolate crunchy 300 g,
nuts & seeds, toasted
quinoa of banana &
chocolate 360 g

Bijv. chocolate crunchy
300 g
6,99 4,89 /1

-30%
BIJ AANKOOP
VAN 1 PAK



CHOCOPASTA

Côte d'Or
noir de noir of melk
300 g

HAGELSLAG

Côte d'Or
melk of puur 200 g

Bijv. 2 x hagel slag melk
200 g
1,50 6,00 /2

2^e
AAN
-40%****



HONING

Miel l'Apiculteur
acacia 250 g of uit
onze streek 500 g

Bijv. acacia honing
250 g
6,55 5,24 /1

-20%
BIJ AANKOOP
VAN 1 POT

SUPERPROMO

KAAS
Brugge
sneetjes oud 165 g, jong, belegen 170 g,
blok oud 220 g, dentelle 150 g,
aperitiefblokjes goud of oud 150 g
Nazareth
sneetjes classic 200 g

Bijv. 2 x Brugge jong sneetjes 170 g
7,58 5,69 /2

2^e
AAN
-50%*

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 23-10 T.E.M. 29-10-2024

SALAMI MET LOOK
Alvo
± 150 g

PROMOPRIJS
1,69
/ 100 g
16,90/kg



CHOCOLADE EN KOEKEN
Milka assortiment 87-300 g
HAZELNOOTPASTA
Milka 350 g
Bijv. 3 x tablet Lu sandwich 87 g
~~4,47~~ **3,35 /3**

-25%
BIJ AANKOOP VAN 3 STUKS



BLOC
Côte d'Or melk amandel, puur hazelnoot, melk hazelnoot, petit beurre of melk hazelnoot caramel gepofte rijst 170-180 g
Bijv. 3 x petit beurre 170 g
~~11,25~~ **7,50 /3**

2+1 GRATIS***

REPEN
NAKD berry delight, cocoa delight, blueberry muffin, salted caramel of peanut delight 4 x 35 g
Bijv. 2 x salted caramel 4 x 35 g
~~5,98~~ **2,99 /2**



1+1 GRATIS**

M&M'S
peanut, chocolade 330 g, crispy 246 g, minis 360 g of salted caramel 200 g
MALTESERS
original 175 g
Bijv. 2 x Maltesers original 175 g
~~7,38~~ **5,54 /2**



2^e AAN -50%*



SNOEP
Lutti assortiment 150-450 g
Bijv. 2 x scoobidou 180 g
~~5,98~~ **4,49 /2**

2^e AAN -50%*



DESSERT
Danette Le Liégeois chocolade 4 x 100 g, vanille-chocolade, espresso, chocolade, vanille, pistache, vanille-caramel, caramel-chocolade 4 x 125 g, vanille 8 x 125 g, pop chocolade of vanille 4 x 117 g, milkshake vanille of choco 25 cl
Bijv. 3 x pudding vanille-chocolade 4 x 125 g
~~6,57~~ **4,38 /3**

2+1 GRATIS***

CHOCOPADS
Milka 8 pads
KOFFIEPADS
Senseo café latte 8 pads, cappuccino of café au lait 16 pads
Bijv. 3 x Senseo cafe latte 8 pads
~~11,67~~ **7,78 /3**



2+1 GRATIS***

KOFFIECUPS
Nescafé Dolce Gusto assortiment 16 cups
Bijv. 2 x lungo 16 cups
~~8,78~~ **6,59 /2**



2^e AAN -50%*

DEEGWAREN

Giovanni Rana
tortellini rauwe ham,
tortellini ricotta &
spinazie, tortellini pesto,
tortellini ham &
mozzarella, ravioli
4-kazen, funghi
porcini 250 g, gnocchi
ham & mozzarella of
spinazie & mozzarella
280 g



Bijv. 2 x gnocchi
ham & mozzarella 280 g
~~6,98~~ **3,49 / 2**



**1+1
GRATIS****



DEEGWAREN

Soubry
assortiment al dente
375 g

Bijv. 6 x macaroni kort 375 g
~~6,90~~ **4,60 / 6**

**4+2
GRATIS*****

**WITTE WINTER-
GROENTESOEP**
Boni
950 ml

PROMOPRIJS
2,49
2,62/l



**GEROOKTE
MAKREEL-
HAASJES**

Boni
150 g

PROMOPRIJS
3,19
21,27/kg



**GEROOKTE
MAKREEL**

Boni
300 g

PROMOPRIJS
2,95
9,83/kg



**GEROOKTE
PALINGFILET**
Klooster
100 g

PROMOPRIJS
5,79
57,90/kg

DIEPVRIES

SCHARROLLETJES
Fisker Daily
450 g

PROMOPRIJS
4,79
10,64/kg



**ATLANTISCHE
KABELJAUW-
PORTIES**
Fisker Daily
540 g

PROMOPRIJS
7,49
13,87/kg

**BLACK TIGER
GARNALEN**
16/20
Fisker Daily
easy peel
400 g

PROMOPRIJS
7,49
18,73/kg



VEGGIE



VEGGIE CURRYSALADE
Boni
200 g

PROMOPRIJS
2,39
11,95/kg





PROMO

Bijv. 3 x original 6 x 1,5 l
41,97 27,98 /3

**2+1
PACK
GRATIS**

6x
1,5L



Bijv. 18 x original 6 x 1,5 l
41,97 27,98 /18

**12+6
FLESSEN
GRATIS**

6x
1,5L



VOOR IEDEREEN,
DE PERFECTE DEAL!

Coca-Cola

Een magisch recept.

NAAR KEUZE



PROMO

**5+1
FLES
GRATIS**

6x
1L



Bijv. 6 x zero 1 l
11,29 9,41 /6

© 2024 The Coca-Cola Company. COCA-COLA en COCA-COLA ZERO zijn gedeponeerde merken van The Coca-Cola Company. VU - Coca-Cola Europacific Partners Belgium bv - 1424 Bergensesteenweg, 1070 Brussel - RPR BE 0425071420.

**2+1
GRATIS**

BIJ AANKOOP VAN
3 PACKS

NAAR KEUZE

Bijv. 3 x Fuze tea black sparkling 4 x 40 cl
14,97 9,98 /3





2^E PACK -40%*

(6X25CL) AAN

Bijv. 2 x tropical 6 x 25 cl
10,78 8,62 /2



*ENKEL GELDIG OP TROPICAL & SINAASAPPEL 6X25CL, VERREKEND ALS -20%/PACK AAN DE KASSA



VRUCHTENFRISDRANK

Orangina met pulp
blik 6 x 33 cl

10,50 8,40 /2

2^e
AAN
-40%****



BIER

Hoegaarden
witbier 8 x 25 cl, blik 8 x 33 cl, witbier 0,0%
blik 6 x 33 cl, rosée, rosée 0,0% 6 x 25 cl, rosée
of rosée 0,0% blik 6 x 33 cl

Bijv. 1 x witbier 8 x 25 cl of 2 x witbier 8 x 25 cl
6,79 5,77 /1 13,58 10,19 /2

-15% OF -25%
BIJ AANKOOP VAN 1 PAK BIJ AANKOOP VAN 2 PAKKEN

PILS
Maes
bak
24 x 25 cl

15,58 9,09

14+10
GRATIS



PILS
Cristal Alken
bak
24 x 25 cl

17,15 12,86

18+6
GRATIS



	<p>SAINT MONT GRANDE CUVÉE 2020 wit 75 cl ZUID-WEST FRANKRIJK</p>		<p>SAINT MONT GRANDE CUVÉE 2019 rood 75 cl ZUID-WEST FRANKRIJK</p>		<p>LE G GAMAY 2022 rood 75 cl CÔTES DU TARN</p>		<p>PROSECCO La Gioiosa rosea brut 75 cl</p>
<p>PROMOPRIJS</p>		<p>PROMOPRIJS</p>		<p>PROMOPRIJS</p>		<p>PROMOPRIJS</p>	
<p>5,49</p>		<p>5,49</p>		<p>5,19</p>		<p>8,49</p>	

ALCOHOLMISBRUIK SCHAAFT DE GEZONDHEID

CHIPS
Pringles
hot BBQ ribs, original,
paprika, hot & spicy,
pizza, Texas BBQ,
sour cream &
onion of
cheese & onion
160-165 g

Bijv. 2 x
hot & spicy
165 g
4,18 **3,14 /2**

**2^e
AAN
-50%***



KAAS
Le Rustique
raclette assortiment 700 g,
raclette classique 420 g
of minifondue
savoyarde
150 g

Bijv. 2 x
minifondue
savoyarde 150 g
10,38 **7,79 /2**

**2^e
AAN
-50%***



**GEDROOGDE
WORST**
Boma
30 g

2,97 **2,52 /3**
of 5,94 **4,46 /6**

-15% OF -25%
BIJ AANKOOP VAN 3 STUKS BIJ AANKOOP VAN 6 STUKS



PIZZA BIG AMERICANS
Dr. Oetker
assortiment 385-460 g

Bijv. 2 x supreme 455 g
9,78 **7,34 /2**

**2^e
AAN
-50%***

SPAARACTIE

Badkamertextiel*

60%
korting



1 volle spaarkaart + €6,88 € 2,75 geeft recht op een pakje washandjes (3 stuks). Per aankoop van €10,- ontvang u 1 spaarzegel. Tegen inlevering van 1 volle spaarkaart krijgt u **60% KORTING**. Verzamel zegels van 9 oktober tot 17 december 2024. *voor deze actie geldt OP = OP. De leverancier is gerechtigd om een vervangend product aan te bieden.

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA

VERZORGINGSPRODUCTEN

Diadermine reinigingsmelk, zuiverende tonic 200 ml, oogreinigingslotion, dissolvant met lanoline, eye remover bi-phase 125 ml, lift+ direct effect glow capsules 7 st., dagcrème lift+hydratant of lift+ super filler 50 ml

Bijv. 2 x oogreinigingslotion 125 ml
5,90€ **5,18 /2**

**2^e
AAN
-50%***



WATTENSCHIJFJES EN DOEKJES

Demak'Up lotion 30 stuks, zacht cocoon 25 stuks, sensitive 64 stuks of expert 108 stuks

Bijv. 2 x sensitive 64 stuks
3,78€ **2,84 /2**

**2^e
AAN
-50%***



MAANDVERBAND EN INLEGKRUISJES

Always assortiment 8-28 stuks

Bijv. 2 x platinum night 8 stuks
5,58€ **3,35 /2**

**2^e
AAN
-80%******



TOILETPAPIER

Scottex kussenzacht 6 rollen, pure 8 rollen, classic complete clean 9 rollen, vochtig sensitive 38 stuks, camomille 2 x 38 stuks of complete clean 2 x 42 stuks

Bijv. 3 x sensitive 38 stuks
6,27€ **4,18/3**

**2+1
GRATIS*****

DISCS

Persil Expert stain removal of freshness Silan 19 stuks

Bijv. 2 x freshness Silan 19 stuks
29,98€ **14,99 /2**

**1+1
GRATIS****



KEUKENROLLEN DECOR

Okay 8 rollen

11,71€ **8,78**

**6+2
GRATIS**



REINIGER

Dettol assortiment spray 500-750 ml, reiniger 1,5-2 l of multidoekjes citroen 72 stuks

Bijv. 2 x power spray keuken 500 ml
7,18€ **5,39 /2**

**2^e
AAN
-50%***

SUPERPROMO



KATTENSNACKS

Catisfactions rund, kattenskruif 60 g, kip, kaas of zalm 60-180 g, creamy kip of zalm 40 g
Sheba creamy kip of zalm 4 x 12 g
Whiskas temptations kip & kaas of rund 60 g

Bijv. 5 x Catisfactions kaas 60 g
9,75€ **5,85 /5**

**3+2
GRATIS******

EXCLUSIEF VOOR JOU!

ENKEL MET JE ALVO
KLANTENKAART



MINUTE SOUP
Royco
assortiment crunchy,
classic of soup of the
world
3-4 zakjes

Bijv. 5 x classic tomaat
4 zakjes
~~9,95~~ **7,96 / 5**

**4+1
GRATIS******

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



WARME SAUZEN
Devos & Lemmens
champignon, bearnaise,
curry of peper
200 g

Bijv. 2 x currysaus
200 g
~~4,98~~ **2,49 / 2**

**1+1
GRATIS****

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



100% VEGAN KAAS
Violife
assortiment
140-200 g

Bijv. creamy original
150 g
~~2,99~~ **2,24 / 1**

**-25%
BIJ AANKOOP
VAN 1 STUK**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



**DE VEGETARISCHE
SLAGER**
le burger, poulettes
160 g, crispy chick
burger of boulettes very
chouettes 180 g

Bijv. 2 x le burger 160 g
~~8,18~~ **6,14 / 2**

**2^e
AAN
-50%***

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



DESSERT
La Laitière
assortiment
4 x 57 g - 4 x 115 g

LE VIENNOIS
Nestlé
chocolade of koffie
4 x 100 g

Bijv. 3 x La Laitière mousse
chocolade 4 x 61 g
~~6,75~~ **4,50 / 3**

**2+1
GRATIS*****

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



CHIPS
Lay's
assortiment XL 275 g
of Max 150-185 g

Bijv. 4 x Max salt &
black pepper 185 g
~~7,96~~ **5,97 / 4**

**3+1
GRATIS***

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



PAMPERS
baby-dry pants nr. 4 9-15 kg 27 stuks,
nr. 5 12-17 kg 24 stuks of nr. 6 14-19 kg
20 stuks

Bijv. 4 x baby-dry pants nr. 6
14-19 kg 20 stuks
~~52,36~~ **26,18 / 4**

**2+2
GRATIS****

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

Check op www.alvo.be of jouw Alvo-supermarkt deelneemt aan Alvo klantenkaart.

VOOR UW DICHTSTBIJZIJNDE ALVO-SUPERMARKT ZIE: www.alvo.be

Volg ons op: Facebook



www.facebook.com/alvo.winkels

Instagram



www.instagram.com/alvo_be

De individuele uitbaters van bovenstaande supermarkten zijn verantwoordelijk voor de correcte toepassing van de aanbiedingen. U vindt de gegevens van elk verkooppunt op www.alvo.be



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,33% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

PRIZEN ONDER VOORBEHOUD VAN EVENTUELE DRUKFOUTEN OF VERGISSINGEN. PRIZEN BTW INBEGREPEN. V.U.: P. BAUWENS, SCHOENSTRAAT 8, 9140 TEMSE. AANBIEDINGEN: GELDIG VAN 23 OKTOBER T.E.M. 5 NOVEMBER 2024, TENZU ANDERS VERMEED OF ZOLANG DE VOORRAAD STREKT. MOGELIJK ZIJN BEPAALDE ARTIKELLEN NIET IN ALLE WINKELS BESCHIKBAAR.